# ORATIONES

QVAE IN VNIVERSALI EC-  
clesia per totum annum decantantur:  
nunc denuo collectæ, recognite,  
& ad vnguem castigatę:  
& nouiter im-  
pressæ.

Cum priuilegio.

APVD INCLITAM GRANATAM,  
ANNO, M. D. XLIX.

Dominica Prima aduentus. Oratio.

Excita, quæsumus domine, potentiam tuam, & veni; vt ab imminenti- bus peccatorum nostrorum periculis te mereamur protegente eripi; te liberam te saluari. Qui viuus & regnas. Sacra.

¶ Hæc sacra nos domine potente virtute mundatos a delictis tuis faciant puriores venire principium

Per dominum nostrum Iesum Christum, Oratio.

¶ Suscipiamus domine misericordiam tuam in medio templi tuis: vt reparationis nostræ ventura solennia, congruis honoribus præcedamus Per dominum nostrum Iesum Christum.

*... celsam*

Dominica Secunda. Oratio.

Excita domine corda nostra ad præparandas vniuersas vias: vt per eius aduentum purificatis tibi mentibus seruire mereamur, Qui tecum viuus & regnat. Sacra.

*... sancti in p...*

¶ Placare, quæsumus domine, humilitatis nostræ præcibus & hostijs: & vbi nulla suppetunt suffragia meritorum, tuis nobis succurre præsidijs Per dominum, Postcommunio.

¶ Refecti cibo spiritualis alimonie supplices te domine deprecamur, vt huius participatiõe mysterij doceas nos terrena despiciere, & amare caelestia Per dominum nostrum,

Dominica Tertia. Oratio.

*... oculi*

Aurem tuam, quæsumus domine, præcibus nostris accommoda; & mentis nostræ tenebras gratia tuæ visitationis illustra: Qui viuus & regnas, Sacra.

¶ Deuotionis nostræ tibi, quæsumus dñe, hostiæ iugiter immolentur: quæ & sacri peragantur instituta mysterij, & salutare tuum nobis mirabiliter operentur Per dominum, Postcommunio.

¶ Imploramus domine clementiam tuam, vt hæc diuina subsidia a vitijs expiatis ad festa ventura nos præparent Per dominum.

Feria Quarta quatuor temporum, Oratio.

Præsta, quæsumus omnipotens deus, vt redemptionis nostræ ventura solennitas, & presentis vitæ nobis subsidia cõferat, & æternæ beatitudinis præmia largiatur Per dominum, Oratio.

*... dicitur...*

¶ Festina, quæsumus dñe, ne tardaueris, & auxiliũ nobis superne virtutis impense: vt aduentus tui consolationibus subleuentur, qui in tua pietate confidunt, Qui, Oratio.

¶ Accepta tibi sint (quæsumus domine) nostra ieiunia: quæ in ex-  
piando nos tua gratia dignos efficiant, & ad promissa sempiterna  
perducant Per dominum. Postcommunio.

¶ Salutaris tui domine munere satiati, supplices deprecamur, vt  
cuius lætamur gustu, renouemur effectu Per dominum.

Feria Sexta.